
                                       

 

Mötesanteckningar Kårböle 230919 

Plats: Kårböle Byastuga 

 Presentationsrunda 

 Vilka förväntningar har man över kvällen?  Kommunens förväntningar är att höra av boende 

vill. De boende vill skapa relationer, lättare att skapa resonemang och dialog om man 

träffats.  

 Information från Kommunen: 

 Roland Hamlin ( projektutvecklare) informerade om:  

- Civis appen- Kommunens app för att nå ut med samhällsinformation. Ladda gärna ner den om 

man inte gjort det 

-  Evenemangskalendern- Lägg gärna till om man har något intressant evenemang.  

-  upplevljusdal.se- turistinformation. Tar gärna emot synpunkter på hur man upplever sidan. 

 Simon Rosell ( etableringssamordnare) informer att Ljusdals kommun arbetar med att ta 

fram en ny översiktsplan för hela kommunen och vill man man vara delaktig får man gärna 

fylla i en enkät. Viktor Svensson är ansvarig för översiktsplanen och nås via växeln 0651-

18000 

Den nya översiktsplanen beräknas vara klar 2024/2025.  Länk till enkäten: 

https://survey123.arcgis.com/share/b1252dcb499748408b19c037316d4b78 

 

 

 Caroline Westblom (miljöstrateg) informerar om Miljöprogram för Ljusdals kommun. Detta 

är helt nytt för kommunen.  

Caroline berättar att man delat in programmet i tre delar: klimat-energi frågor, vatten (rent 

vatten) och biologisk mångfald.  

Caroline tänker sig att det ska finnas en struktur i slutet av årsskiftet och ett mer konkret 

program under 2024. Tar gärna emot synpunkter och funderingar kring detta, håll utkik på 

kommunens hemsida framöver för möjlighet att inkomma med synpunkter.  Caroline tänker 

sig att det ska finnas en struktur i slutet  av årsskiftet och ett mer konkret program under 

2024. Tar gärna emot synpunkter och funderingar kring detta.  

 

 Anna Franzén (äldrekonsulent) informerar om sitt jobb som bland annat innebär. 

uppsökande verksamhet för kommunens 80-plusare. Hon fungerar som en bra länk för 

omsorgen.  

Anna har startat upp mötesplats i Los och hon besöker gärna Kårböle och gör någon aktivitet, 

bjuder in förläsare etc. Fundera på om det finns något som ni vill göra i Kårböle.  

 

https://survey123.arcgis.com/share/b1252dcb499748408b19c037316d4b78


 Therése Åhlström (kommunvägledare) informerar om Kontaktcenter som är kommunens ”en 

väg in” för att kontakta kommunen. Varit igång i 9 månader för att förbättra servicen till 

kommunens medborgare. Sitter i växeln, tar emot ärenden och följer upp. Sitter även i 

Kommunhusets reception.  Det ska vara lätt att nå kommunen genom att bara ringa växeln 

0651-18000 och få hjälp därifrån med olika ärenden.  

 

 Torleif Bakke (fritidschef) information från Fritidsenheten. Kårböle har gjort ett fantastiskt 

bra ideellt arbete. Uppmanar att våga fråga kommunen när ni har frågor.  

 

Funderingar kring om det går att få bidrag för miljövänligare skoter till skoterleder? 

Direkt svar från Torleif: finns inga resurser inom budget. Förslag är att söka i fonder för 

bidrag.  

 

Man kan söka inventariebidrag (till något som föreningen behöver) - alla ideella föreningar 

kan köpa inventarier och få halva utgifterna tillbaka. 

Ring 0651- 18081 (fritidsenheten) för att hjälp att söka bidraget. 

 

I Kårböle har det bildats en arbetsgrupp som börjat titta på möjligheten att bygga en gemensam 

solelsanläggning för att försörja byn med el och eventuellt sälja ut på nätet. Gruppen är i ett tidigt 

skede av planeringen men vill ha kontakt med kommunala tjänstepersoner som kan hjälpa till att 

identifiera möjligheter och hinder. En av tankarna är att bygdemedel från Kölvallen-fonden skall 

kunna bidra till finansieringen av projektet och därmed minska risken. 

Därefter avslutades kvällen med fika och samtal kring borden.  

 

 

 

 

 

 

 

 


